
Anna Felczak
(IDEA Nieruchomości)

nr licencji: 5183

tel.: 881 444 236
email: anna@idea.szczecin.pl

2 pok. wyposażone ul. Mariacka z miejscem post.
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Stare Miasto

cena 2 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,00 m2

Na wynajem Komfortowe w pełni wyposażone 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 48m2 w samym sercu
Szczecina przy ul. Mariackiej
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe tuż przy budynku za elektroniczną bramą.  

Mieszkanie składa się z obszernego salonu w stylu Loft w pełni wyposażonego. W pokoju przygotowano
dodatkowe miejsce do spania na antresoli. 
Sypialnia w stylu hotelowym z dużym łożem, toaletką i bardzo dużą szafą typu Comandor.    
Kuchnia otwarta, ale wycofana w zabudowie wyposażone we wszelkie sprzęty w tym: zmywarka, mikrofalówka,
pralka....
Łazienka wraz z WC w nowych jasnych kaflach. 
W mieszkaniu internet po stronie właściciela.

Mieszkanie gotowe do wydania od 10.03.2025
Najem okazjonalny preferowany na minimum rok. Wymagana kaucja w wysokości 2700zł. 



Dodatkowo płatne: 
- czynsz 626,70 zł. - w tym zaliczki na ogrzewanie z sieci miejskiej oraz zimną wodę 
- gaz - płyta gazowa do gotowania 
- prąd wg. zużycia 

Zapraszam na prezentację.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN32869 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku PLOMBA Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 626, 70 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2700&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


